
謹啓 

爽秋の候となりましたが いかがお過ごしでしょうか 

敬老の日にあたり ご長寿を心からお慶び申し上げ

ます 

 皆様がこれまで築かれました輝かしい年月を ご一緒

にお祝いいたしたく 今年度米寿を迎えられます皆様

に些少ではございますが お祝いの品を送らせていた

だきます 

 日頃の生活の中で お役に立てていただけましたら

幸いに存じます 

これからも日々健康にご留意され いつまでもご壮

健で過ごされますようお祈りいたします 

敬具 

令和 6 年（２０24 年）9 月 26 日 
                  

 

彦 根 市 

 

 

 



謹啓 

爽秋の候となりましたが いかがお過ごしでしょうか 

敬老の日にあたり ご長寿を心からお慶び申し上げ

ます 

 皆様がこれまで築かれました輝かしい年月を ご一緒

にお祝いいたしたく 今年度１００歳以上のご長寿の

皆様に些少ではございますが お祝いの品を送らせて

いただきます 

 日頃の生活の中で お役に立てていただけましたら

幸いに存じます 

これからも日々健康にご留意され いつまでもご壮

健で過ごされますようお祈りいたします 

敬具 

令和 6 年（２０24 年）9 月 26 日 
                  

 

彦 根 市 
 


